
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛАН-УДЭ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №31  

имени Героя Советского Союза П.Т. Харитонова» г. Улан-Удэ 
 

 

 

 

Приказ 

от «30»августа 2022 года                                                                                                           № 163                                                               

 

«Об утверждении состава школьной управленческой команды и положения о школьной 

управленческой команды»  

 

На основании письма от 19.07.2022г. № 02-11V318 Министерства образования Республики 

Бурятия, в целях развития механизмов управления качеством образования,  

приказываю:  

1. Утвердить Положение «О школьной управленческой команде МАОУ «СОШ №31 

им.П.Т.Харитонова» г. Улан-Удэ» 

 

2. Сформировать и утвердить школьную управленческую команду в составе:  

-директора школы Обросовой О.Е.– руководителя управленческой команды.  

-заместителя директора по учебной работе Бельской Е.А.  

-заместителя директора по учебной работе Васильевой Л.М.  

-заместителя директора по воспитательной работе (вакансия)  

-учителя математики, руководителя ШМО Жамбаловой В.Б.  

-учителя начальных классов, руководителя ШМО Табихановой Л.А. 

- учителя русского языка и литературы Рыбаковой Е.Д. 

- учителя истории, руководителя ШМО Петровой Ю.Г. 

 

3. Школьной управленческой команде руководствоваться в своей деятельности 

Положением «О школьной управленческой команде МАОУ «СОШ №31 

им.П.Т.Харитонова» г. Улан-Удэ».  

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы                                                                    О.Е. Обросова 


